علیه قوانین ارتجاعی حاکم مبارزه کردند و این
رژیم را در زمین حاکمیتش به شکست کشانده و
انقلاب زن، زندگی، آزادی را رقم زدند. در آستانه
سال نو در همبستگی با ۶۴ تن از هم بندان پیشین
مریم اکبری منفرد، خواهان آزادی مریم و تمامی

زندانیان سیاسی باشیم.

سه شنبه ۲۹ اسفند ۱۴۰۲
۱۹ مارس ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.